光大保德信基金管理有限公司

关于光大保德信耀钱包货币市场基金基金份额升级相关规则的公告

光大保德信基金管理有限公司根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公

开募集证券投资基金运作管理办法》、《光大保德信耀钱包货币市场基金基金合

同》、《光大保德信耀钱包货币市场基金招募说明书》等法律法规和基金法律文件

的规定，并与基金托管人光大银行股份有限公司协商一致，决定自 2018 年 11

月 14 日起，若某销售机构仅销售光大保德信耀钱包货币市场基金的 A 类基金份

额（基金代码：001973），投资者通过该机构购买的光大保德信耀钱包货币市场

基金的 A类基金份额不参与自动升级为 B 类基金份额的判断和处理。

如有疑问，请拨打客户服务热线：4008-202-888，或登陆基金管理人网站

www.epf.com.cn获取相关信息。

风险提示：

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

光大保德信基金管理有限公司

2018 年 11月 10日